
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Тридцатая вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2020 г. № 258

дер. Рикасиха

О включении в состав имущества муниципального образования
«Приморское» автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Приморское», положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального
образования «Приморское», утвержденным решением Совета депутатов от
23.11.2007 № 109,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

1. Включить в состав имущества муниципального образования
«Приморское» следующие автомобильную дорогу, проходящую по
территории муниципального образования «Приморское», с грунтовым (схема
автомобильной дороги муниципального образования «Приморское»
прилагается):
№
п/п

Местоположение Наименование объекта Протяженность,
км

1. Архангельская область,
Приморский район,
дер. Чужгоры

Автомобильная дорога
в дер. Чужгоры

0,940

ИТОГО 0,940

2. Администрации муниципального образования «Приморское»
включить указанную в п. 1 настоящего решения автомобильную дорогу в
реестр муниципального имущества, провести работы по паспортизации
данного объекта.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник



муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	Тридцатая вторая очередная сессия
	РЕШЕНИЕ 

